[image: ][image: ]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

10-я сессия VI созыва
от 28.05.2021  №148

Об утверждении отчета о деятельности
Смоленского городского Совета в 2020 году

Рассмотрев представленный председателем Смоленского городского Совета отчет о деятельности  Смоленского городского Совета в 2020 году, руководствуясь Уставом города Смоленска, Регламентом Смоленского городского Совета, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Утвердить отчет о деятельности Смоленского городского Совета в 2020 году (прилагается).

Председатель Смоленского
городского Совета 							       В.Н. Макарова

[bookmark: _GoBack]
image1.emf

image2.png